
JENS SØRENSEN KOLDING HOLDING ApS

CVR-nr.: 31575338

Kløvkærvej 13
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Jens Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS SØRENSEN KOLDING HOLDING ApS
Kløvkærvej 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 31575338
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, samt udlejning af aktiver.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 449.415 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		503.127	184.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-267.569	-227.893
Resultat af ordinær primær drift		235.558	-43.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.392	806.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.495	25.086
Øvrige finansielle omkostninger		-9.699	-16.483
Ordinært resultat før skat		504.746	771.647
Skat af årets resultat		-55.331	7.416
Årets resultat		449.415	779.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.392	806.736
Overført resultat		124.523	-227.673
I alt		449.415	779.063

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.187.952	1.008.222
Materielle anlægsaktiver i alt		1.187.952	1.008.222
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.483.433	2.124.531
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.490	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.551.923	2.144.531
Anlægsaktiver i alt		2.739.875	3.152.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.037.688	797.414
Tilgodehavende skat		0	41.065
Tilgodehavender moms og afgifter		45.255	0
Tilgodehavender i alt		1.082.943	838.479
Likvide beholdninger		1.069.116	858.926
Omsætningsaktiver i alt		2.152.059	1.697.405
AKTIVER I ALT		4.891.934	4.850.158

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.281.923	1.919.407
Overført resultat		3.159.025	2.139.626
Forslag til udbytte		67.500	200.000
Egenkapital i alt		4.633.448	4.384.033
Hensættelse til udskudt skat		93.527	96.452
Hensatte forpligtelser i alt		93.527	96.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	144.998
Skyldig selskabsskat		14.256	0
Skyldig moms og afgifter		0	2.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	31.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.703	190.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.959	369.673
Gældsforpligtelser i alt		164.959	369.673
PASSIVER I ALT		4.891.934	4.850.158

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingaftaler

Der er indgået flg. leasingaftaler

Flexline 310 PED Slamsuger med en månedlig ydelse på kr. 26.610 i 84 måneder,.

Flexline 414 Slamsuger med en månedlig ydelse på kr. 21.797 i 72 måneder.

Flexline C120 slamsuger med en månedlig ydelse på kr. 27.283 i 84 måneder .

Recycler CR140 på Scania Chassis med en månedlig ydelse på kr. 36.964 i 84 måneder.

IBAK Tv-inspektion på Sprinter 517 A3 med en månedlig ydelse på kr. 34.069 i i 84 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er moderselskab i den nationale sambeskatning og hæfter

ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede

selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0